
 

Av. Governador João Agripino Filho, nº 20, Bairro: Antônio Leite Rolim - CEP: 58.935-000, CNPJ: 
08.923.997/0001-63, Cachoeira dos Índios - PB – Fone (83) 3558-1050 www.cachoeiradosindios.pb.gov.br  

Município de Cachoeira dos Índios 

Jornal Oficial 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXI - Edição de 21 de Setembro de 2021 
 

Atos do ICPM 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

INSTITUTO CACHOEIRENSE DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL 
 

PORTARIA 018/2021 

A PRESIDENTE DO INSTITUTO CACHOEIRENSE DE 

PREVIDÊNCIA MUNICIPAL estado da Paraíba, usando das atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Municipal Nº 714 de 26 de julho de 2021; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º) – RETIFICAR a portaria 03/21 que concedeu aposentadoria 

voluntária à Sra. EDILMA GUEDES DE OLIVEIRA, brasileira, solteira, regente de ensino, 

portador da cédula de CPF de nº 035.539.244-54, com matrícula de n° 115, lotada na 

Secretaria Municipal de Educação, passando a fundamentação a ter fulcro no art. 3° da 

emenda n° 47/05; 

 

Art. 2º) – Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação, 

ficando revogadas as disposições em contraria. 

 

Cachoeira dos Índios – PB, em 21/09/2021. 

 

 

 

 

MARIA ARAÚJO PEREIRA 

- PRESIDENTE - 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACOERIA DOS ÍNIOS 

Jornal Oficial do Município 

PREFEITO INTERINO: JOSÉ DE SOUSA BATISTA 

 

http://www.cachoeiradosindios.pb.gov.br/

